
7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Giavellotto/JT Gr700 Allievi  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:35  Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5000 MAZZARELLO Lautaro 2001 AM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 38.15  

1°: X  2°: 34.88  3°: 38.15    4°: X  5°: X  6°: 35.25   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

60 piani Ragazze  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90123 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.89 680

2 4 80003 RATTALINO Camilla 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.73 516

3 2 90060 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.96 473

4 5 90121 CINATO Arianna 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.53 367

Serie 2 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90070 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.73 711

2 5 90029 GILARDI Giorgia 2004 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.80 697

3 4 90084 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.88 682

4 3 90132 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.01 656

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90070 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.73 711

2 5 90029 GILARDI Giorgia 2004 RF AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.80 697

3 4 90084 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.88 682

4 3 90123 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.89 680

5 3 90132 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.01 656

6 4 80003 RATTALINO Camilla 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.73 516

7 2 90060 DEMICHELIS Elisa 2005 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 9.96 473

8 5 90121 CINATO Arianna 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 10.53 367

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

600 metri Ragazze  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 ROCCIA Anna 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:01.61 547

2 39 ROATTA Adele 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:01.66 546

3 29 ROA' Rebecca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 2:04.58 493

4 36 CINATO Arianna 2005 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 2:24.81 170

5 28 PARISI Serena 2004 RF CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:25.49 160

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano



Peso/SP Kg 2.000 Ragazze  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:30  Ora Fine: 19:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90124 GALLO Elisa 2004 RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.84 615

1°: 9.84  2°: X  3°: 9.69                    

2 1000 BILARDO Francesca 2005 RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.04 375

1°: 6.66  2°: 6.05  3°: 7.04                    

3 80001 MONDINO Valeria 2005 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.43 320

1°: 6.36  2°: 6.09  3°: 6.43                    

4 80000 LOMBARDI Chiara 2004 RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.02 191

1°: 5.02  2°: 4.91  3°: 4.98                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

60 piani Ragazzi  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 90074 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.48 575

2 4 90028 CERRATO Francesco 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 8.74 498

3 6 90108 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 8.98 432

4 3 90127 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9.02 422

5 1 90026 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 9.12 396

6 2 90104 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.27 15

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

600 metri Ragazzi  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:08 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 25 GALLIANO Davide 2004 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:47.88 533

2 27 MICHELIS Alessandro 2004 RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:48.13 527

3 21 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1:49.79 486

4 22 BONETTO Giacomo 2005 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 1:52.81 414

5 26 MASSA Stefano 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:54.97 366

6 24 BLUA Thomas 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:58.62 290

7 23 TRECCO Pietro 2005 RM CN002 A.S.D. U.S. SANFRONT ATLETICA 2:12.35 66

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:40  Ora Fine: 19:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 GUFFANTI Andrea 2004 RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.87 506

1°: X  2°: 9.38  3°: 9.87                    

2 90010 TURINO Alessio 2004 RM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.69 414



1°: 8.69  2°: 8.47  3°: 8.61                    

3 80002 CANELLI Stefano 2004 RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.58 406

1°: 7.29  2°: 8.35  3°: 8.58                    

4 90027 CERRATO Francesco 2004 RM AT006 MEZZALUNA A.P.D. 7.98 359

1°: 7.97  2°: 7.98  3°: X                    

5 90105 MADDALONI Benvindo 2005 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.05 286

1°: 7.05  2°: 6.33  3°: 6.19                    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

80 piani Cadette  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:47  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90171 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.03 674

2 4 90059 TARDITI Alessia 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.46 557

3 3 90011 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.67 503

Serie 2 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:50  Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90145 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.27 907

2 3 90076 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.96 694

3 4 10000 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.96 694

4 5 90081 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.43 565

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 2 90145 GREPPI Aurora 2002 CF SV999 CUS SAVONA 10.27 +0.4  907

2 3 90076 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.96 +0.4  694

3 4 10000 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.96 +0.4  694

4 2 90171 TOJA Elisa 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.03 +0.6  674

5 5 90081 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.43 +0.4  565

6 4 90059 TARDITI Alessia 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.46 +0.6  557

7 3 90011 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.67 +0.6  503

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

300 piani Cadette  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90146 GUIDARINI Chiara 2003 CF SV999 CUS SAVONA 47.47 592

2 4 90082 MAWETE Benedite Ditina 2003 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.12 507

3 2 5000 PESCE Martina 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 49.64 482

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

300 Hs H 76 Cadette  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90075 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.51 788

2 2 90159 ACCOMO Gaia 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.54 739



3 4 90141 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 51.96 674

4 5 90167 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.28 529

Serie 2 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90050 GHIGO Cecilia 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.58 833

2 3 90144 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 48.70 827

3 5 90102 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.86 819

4 4 90113 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.24 801

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90050 GHIGO Cecilia 2003 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 48.58 833

2 3 90144 STRANIERI Martina 2003 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 48.70 827

3 5 90102 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.86 819

4 4 90113 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.24 801

5 3 90075 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 49.51 788

6 2 90159 ACCOMO Gaia 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 50.54 739

7 4 90141 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 51.96 674

8 5 90167 BOSCO Margherita 2003 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.28 529

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Giavellotto/JT Gr400 Cadette  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:35  Ora Fine: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90189 FURESI Emanuela 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 41.84 1018

1°: 39.73  2°: 41.84  3°: 39.38    4°: 39.20             

2 8000 FALCONE Adele 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.32 567

1°: X  2°: 24.32  3°: 21.64    4°: X             

3 90114 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 23.50 542

1°: X  2°: 21.06  3°: 23.50    4°: 22.89             

4 90012 TURINO Martina 2003 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.22 472

1°: 17.57  2°: X  3°: 20.25    4°: 21.22             

5 90098 BONGIOANNI Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 19.46 417

1°: 17.36  2°: 17.90  3°: 19.46    4°: 16.39             

6 90103 GHIBAUDO Giorgia 2003 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.81 83

1°: X  2°: X  3°: 9.81    4°: 8.92             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

80 piani Cadetti  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:53  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90048 DEMICHELIS Tobia 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.35 533

2 3 90031 ALBARELLO Amos 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.06 330

  4 90080 MANFREDI Federico 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

Serie 2 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:55  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90093 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.54 811

2 5 1000 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.63 778

3 2 90106 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.91 678

4 4 90045 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.04 634

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti



1 3 90093 COSTAMAGNA Edoardo 2003 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.54 +0.6  811

2 5 1000 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.63 +0.6  778

3 2 90106 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.91 +0.6  678

4 4 90045 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.04 +0.6  634

5 2 90048 DEMICHELIS Tobia 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.35 +0.6  533

6 3 90031 ALBARELLO Amos 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.06 +0.6  330

  4 90080 MANFREDI Federico 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP +0.6   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

300 piani Cadetti  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90073 GALLO Ivano 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.05 548

2 3 90117 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 42.15 542

  2 90079 MANFREDI Federico 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

Serie 2 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90188 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 37.73 834

2 3 10000 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 39.43 715

3 5 1000 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 39.59 705

4 2 90107 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 39.75 694

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 90188 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 37.73 834

2 3 10000 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 39.43 715

3 5 1000 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 39.59 705

4 2 90107 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 39.75 694

5 4 90073 GALLO Ivano 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 42.05 548

6 3 90117 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 42.15 542

  2 90079 MANFREDI Federico 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' NP  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

300 Hs H 76 Cadetti  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90143 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 43.81 698

2 2 90066 CIVALLERO Gabriele 2003 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 45.38 616

3 5 90069 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 45.84 593

4 4 90046 DE LIO Nicolo' 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 46.31 569

5 6 90032 ALBARELLO Amos 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 50.27 387

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:25  Ora Fine: 20:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 90142 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 46.82 811
1°: 46.82  2°: X  3°: 46.59    4°: X             

2 90043 COSTAMAGNA Gabriele 2003 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 34.80 564

1°: 29.83  2°: 34.80  3°: X    4°: 33.52             

3 90111 MASSA Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 24.38 330

1°: X  2°: 24.38  3°: X    4°: X             

4 90125 MALABOCCHIA Andrea Mich 2003 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 19.21 208

1°: 19.21  2°: X  3°: 18.61    4°: 18.59             

5 90116 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.78 74

1°: 10.67  2°: 11.22  3°: 11.06    4°: 13.78             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

100 metri Donne  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:55  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90182 INGRAMI BIANCHINI Giuli 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.88 753

2 5 90018 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.06 718

3 4 90165 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.47 643

4 3 10000 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT SSD 13.77 590

Serie 2 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:58  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90187 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.32 863

2 2 90153 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 12.56 815

3 5 90156 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.62 803

4 4 1279 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.73 782

5 6 90169 CHIOCCHETTI Margaux 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.16 700

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 90187 STANCHI Martina 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.32 +0.6  863

2 2 90153 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 12.56 +0.6  815

3 5 90156 PIARDI Chiara 1998 JF TO002 SISPORT SSD 12.62 +0.6  803

4 4 1279 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.73 +0.6  782

5 2 90182 INGRAMI BIANCHINI Giuli 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.88 +0.6  753

6 5 90018 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 13.06 +0.6  718

7 6 90169 CHIOCCHETTI Margaux 2001 AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.16 +0.6  700

8 4 90165 CERUTTI Arianna 1996 PF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 13.47 +0.6  643

9 3 10000 MASSIMELLO Chiara 1986 SF TO002 SISPORT SSD 13.77 +0.6  590

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

400 metri Donne  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 90000 CHILIN Francesca 1999 JF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.52 707

2 2 90135 LOLLI Elena 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:01.57 705

3 3 90044 COSTAMAGNA Chiara 1999 JF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:02.80 661

4 6 90151 DE MIGLIO Aurora 1996 PF TO002 SISPORT SSD 1:04.27 610

5 4 90186 PEROTTI Virginia 1999 JF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 1:05.28 575

6 1 90004 SANGIOVANNI Maria 2001 AF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:12.33 351

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze



 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

3000 metri Donne  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 SCLAVO Chiara 2001 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:37.70 612

2 47 MINETTI Alice 1990 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11:48.21 585

3 17 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF35 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:52.50 424

4 16 BRIZIO Mirella 1969 SF45 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 13:24.37 348

5 18 GIOBERGIA Eleonora 1995 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14:22.25 217

Passaggi: m. 1000: 2.47.8  m. 2000: 5.59.9

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

100 Hs H 848.50 Donne  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:37  Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 90179 CAIRO Noemi 1996 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 14.41 910

2 2 90152 DI NASSO Veronica 1987 SF TO002 SISPORT SSD 14.84 861

3 4 90019 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 18.03 534

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Salto in lungo/LJ Donne  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:35  Ora Fine: 21:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90017 BOMBARA Federica 1999 JF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 5.05 677

1°: 4.96  2°: 5.05  3°: X    4°: 4.98  5°: X  6°: 5.00   

  +0.4    +0.5          +0.4        +0.2   

2 90022 MORELLATO Matilde 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.62 561

1°: 4.62  2°: X  3°: 4.42    4°: 4.37  5°: X  6°: X   

  +0.3        +0.5      +0.5           

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Peso/SP Kg 4.000 Donne  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:15  Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90020 BUZZI Beatrice 2000 AF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.38 503

1°: 8.18  2°: 8.38  3°: 7.93    4°: 7.63  5°: 7.96  6°: 7.65   

2 90129 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 AF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 6.21 324

1°: 6.21  2°: 5.27  3°: 5.55    4°: 5.79  5°: 5.61  6°: 5.80   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze



 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Giavellotto/JT Gr600 Donne  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:50  Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90128 NDERSHTIQAJ Adelina 2000 AF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 23.82 428

1°: 22.67  2°: 20.89  3°: X    4°: 22.58  5°: 23.82  6°: 21.49   

2 90006 BRETTO Valentina 1999 JF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 21.35 370

1°: 21.35  2°: X  3°: X    4°: X  5°: 20.72  6°: 20.69   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

100 metri Uomini  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:08  Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90172 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.87 607

2 6 90175 OREGLIA Enrico 1998 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.14 546

3 4 90087 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.37 496

4 3 90176 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.38 494

5 5 90090 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.45 479

Serie 2 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:11  Vento: +0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 90052 ORTU Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.73 640

2 5 90055 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.79 626

3 4 90014 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.86 610

4 3 90174 FORTALLA Roberto 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.17 540

5 2 90166 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.29 513

Serie 3 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:15  Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90049 FRUTTERO Alessio 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.37 728

2 6 90088 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.48 701

3 4 2000 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.51 693

4 5 90155 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 11.52 691

5 3 90139 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.55 684

Serie 4 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:18  Vento: +0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 90148 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.19 774

2 4 90184 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.27 753

3 2 90067 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.33 738

4 5 90173 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.40 720

Serie 5 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:23  Vento: +0.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 90181 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.82 871

2 4 90185 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.90 850

3 3 90158 MATERA Simone 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.95 836

4 5 90007 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.07 805

5 2 90178 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.28 751

Serie 6 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:26  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 90085 SANNA Ludovico 1999 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.37 728

2 2 90177 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.39 723

3 3 90071 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.46 706

4 4 90077 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.63 664

5 5 50000 SACCHERO Umberto 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.11 553

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 6 90181 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.82 +0.7  871

2 4 90185 MILLO Gianni 1991 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.90 +0.7  850

3 3 90158 MATERA Simone 1997 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 10.95 +0.7  836

4 5 90007 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.07 +0.7  805

5 6 90148 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 11.19 +0.9  774

6 4 90184 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.27 +0.9  753

7 2 90178 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.28 +0.7  751

8 2 90067 MARENCHINO Gabriele 1999 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 11.33 +0.9  738

9 2 90049 FRUTTERO Alessio 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.37 +1.0  728

9 6 90085 SANNA Ludovico 1999 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.37 +0.6  728

11 2 90177 ANTONINO Simone 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.39 +0.6  723

12 5 90173 BELTRANDO Matteo 1999 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.40 +0.9  720

13 3 90071 BOLLA Nicholas 1994 SM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.46 +0.6  706

14 6 90088 GATTO Andy 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.48 +1.0  701

15 4 2000 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 11.51 +1.0  693

16 5 90155 MELPIGNANO Luca 1999 JM TO002 SISPORT SSD 11.52 +1.0  691

17 3 90139 SANNA Paolo 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 11.55 +1.0  684

18 4 90077 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 11.63 +0.6  664

19 6 90052 ORTU Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.73 +0.5  640

20 5 90055 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.79 +0.5  626

21 4 90014 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 11.86 +0.5  610

22 2 90172 BATTAGLIO Mattia 1988 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.87 +0.9  607

23 5 50000 SACCHERO Umberto 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.11 +0.6  553

24 6 90175 OREGLIA Enrico 1998 JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.14 +0.9  546

25 3 90174 FORTALLA Roberto 1994 SM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.17 +0.5  540

26 2 90166 D'AMORA Lorenzo 2001 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 12.29 +0.5  513

27 4 90087 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.37 +0.9  496

28 3 90176 TOLOSANO Alessandro 2001 AM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 12.38 +0.9  494

29 5 90090 ROBALDO Pietro 2000 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.45 +0.9  479

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

400 metri Uomini  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie 1 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90180 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.27 737

2 3 10000 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.28 633

3 4 90064 BOCCARDI Roberto 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.40 488

4 5 90118 FILIPPI Matteo 1992 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVICHIUSA PESIO 59.42 364

Serie 2 Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 90030 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.45 895

2 3 90147 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.55 889

3 4 90136 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.67 882

4 5 90112 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.78 818

5 1 90078 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.19 688

6 2 90100 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.40 677

RIEPILOGO Pista di Atletica Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 90030 MACHMACH Abdessalam 1989 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 48.45 895

2 3 90147 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 48.55 889

3 4 90136 SCARRONE Gabriele 1997 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.67 882

4 5 90112 MASSA Simone 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 49.78 818

5 2 90180 CHIRICHES Silvestru 1993 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.27 737

6 1 90078 MAMINO Cristian 1998 JM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.19 688

7 2 90100 DIALLO Allassane 1999 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.40 677

8 3 10000 FALCETTO Alessandro 1996 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 53.28 633

9 4 90064 BOCCARDI Roberto 2000 AM CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.40 488

10 5 90118 FILIPPI Matteo 1992 SM CN021 A.S.D PAM MONDOVICHIUSA PESIO 59.42 364



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

3000 metri Uomini  RISULTATI 16/06 
22:59

SERIE  RISULTATI

Serie Unica Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 22:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 ANSALDI Daniele 1993 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:44.19 779

2 5 BRAVO Andrea 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:07.05 682

3 15 DUKE Oliver 1999 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9:09.95 670

4 13 SECCO Lorenzo 1988 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9:28.75 595

5 9 BASILE Andrea 1999 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:33.97 574

6 7 PEANO Daniele 1991 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:42.02 544

7 6 DEGIOVANNI Alex 1994 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:10.80 441

8 4 BALLATORE Raffaele 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:45.79 329

9 45 APRILE Gianluca 1967 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11:07.96 265

10 46 CHIARAMELLO Renato 1962 SM55 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 12:15.35 105

  41 BOTTA Mauro 1966 SM50 CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 NP  

Passaggi: m. 1000: 3.52.06  m. 2000: 7.44.04

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Salto in lungo/LJ Uomini  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 20:30  Ora Fine: 21:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90138 SAGHEDDU Elias 1995 PM NU040 AS DELOGU NUORO 7.22 911

1°: 7.18  2°: X  3°: X    4°: 7.12  5°: 7.22  6°: X   

  +1.0              +0.9    +0.5       

2 90168 CERRUTI Paolo 1997 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.53 784

1°: 6.15  2°: 6.52  3°: 6.29    4°: 6.24  5°: X  6°: 6.53   

  +0.6    +1.0    +0.8      +0.7        +0.7   

3 90056 QUAGLIA Francesco 1995 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 6.35 749

1°: 6.13  2°: 6.00  3°: 6.35    4°: 5.68  5°: X  6°: 6.27   

  +0.8    +0.7    +0.4      +0.6        +0.3   

4 90096 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.30 739

1°: 4.47  2°: 6.30  3°: 6.30    4°: 4.75  5°: 3.16  6°: 6.28   

  +1.3    +0.5    +0.4      +0.9    +0.6    +0.4   

5 6000 BORRIERO Alessio 1997 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.10 700

1°: 5.95  2°: X  3°: 4.81    4°: X  5°: 2.47  6°: 6.10   

  +0.9        +0.8          +0.6    +0.7   

6 90183 MANZETTI Federico 1995 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 6.05 690

1°: 5.78  2°: X  3°: 5.82    4°: 5.88  5°: 5.89  6°: 6.05   

  +0.7        +0.6      +0.9    +0.8    +0.4   

7 90053 ORTU Francesco 2000 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.75 630

1°: 5.45  2°: 5.75  3°: 5.66    4°: 4.52  5°: X  6°: 5.75   

  +0.7    +0.7    +0.4      +1.1        +0.3   

8 90023 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.55 371

1°: 4.22  2°: 4.12  3°: 4.12    4°: 4.37  5°: 4.14  6°: 4.55   

  +0.6    +0.5    +0.4      +0.6    +0.7    +0.4   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Peso/SP Kg 7.260 Uomini  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI



Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 21:15  Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90024 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 7.45 314

1°: 7.39  2°: 7.14  3°: X    4°: 7.13  5°: 7.45  6°: 6.75   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb

7° Meeting delle Vacanze
 Approv. Fidalpiemonte n. 250/pista/2017
Organizzazione: A.S.D. Atletica Fossano 75 (CN001)  Fossano

Giavellotto/JT Gr800 Uomini  RISULTATI 16/06  22:59

SERIE  RISULTATI

Pista di Atletica Comunale  16 Giugno 2017 Ora Inizio: 19:35  Ora Fine: 20:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 90057 SCAPARONE Luca 1998 JM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 62.16 880

1°: 56.71  2°: 62.16  3°: 57.46    4°: 60.34  5°: 59.00  6°: 58.72   

2 10000 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 51.48 724

1°: 50.33  2°: 51.29  3°: X    4°: 50.87  5°: 51.48  6°: 50.64   

3 90092 ZAGNI Gabriele 1999 JM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 43.20 590

1°: 41.48  2°: 43.20  3°: 42.09    4°: 42.38  5°: 42.41  6°: 41.49   

4 90008 FASULO Nicolo' 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 35.34 451

1°: 32.80  2°: 35.34  3°:     4°:   5°:   6°:    

5 90015 ZANI Alessandro 1999 JM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 34.35 433

1°: 27.33  2°: 34.35  3°: X    4°: X  5°: X  6°: X   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


